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B ik .
Bredhi JES Sh.p.k.

Bilanci kontabel
Per penudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2011

[AKTIVET Shenime Viti 2011 Viti 2010
Aktivet Afatshkurtra 4
Aktivet monetare 41,42 (13,225,565) {14,002,952)
Aktivet te tjera financiare afatshkurtra
Liogari/Kerkesa te fjera te arketueshme Kliente| 51 - -
Liogari/Kerkesa fe tjera te arketueshme tvsh 5.2 4,201,243 7,984,736
Liogari/Kerkesa te ljera te arketueshme tatim fitim 53 418,947 568,246
Totali 4,620,190 8,552,982
Inventari
Te tjera gjendje inventari 6 8,843,310 20,565,574
Totali 8,843,310 20,565,574
Totali Aktiveve Afatshkurtra
Aktivet Afatgjata
Toka| 71 31,500,125 31,500,125
Ndertesa| 7.2 4,304,680 4,769,729
Te tjera aktive afatgjata materiale | 7.3 1,222,569 980,296
Totali ! 37,027,374 37,250,15
TOTALI | AKTIVEVE 52,366,754
DETYRIMET Afatshkurtera 8.1
Huamarrjet 13,800,000 13,877,000
Huamarq‘e't afatshkurtra| 8.2 13,800,000 13,877,000
Totali 5
Huat dhe parapagimet i
Te pagueshme ndaj furnitoreve I 8.3 946,736 14,997 176
Detyrime tatimore 8.4 43,480 43,622
Detyrime ndaj personelit 8.5 96,560 474,920
Totali 1,086,776 15,515,718
Provizionet afatshkurtra 8.6 -
Totali i detyrimeve afatshkurtra .
Totali | detyrimeve afatgjata 8.7 20,700,570 24,499,307
Totali i detyrimeve 35,587,346 53,892,025
KAPITALI
Kapitali aksionar 9.1 100,000 100,000
Fitime te pashperndara 9.3 (1,626,271) {3,637,276)
Fitimi (Humbja )e vitit financiar 9.4 3,204,235 2,011,005
Totali i Kapitalit 1,677,964 {1,526,271)
TOTALI | PASIVIT 52,385,754




Bredhi JES Sh.p.k.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2011

Pershkrimi | Elementeve Shenime Viti 2011 Viti 2010
Shitjet neto 10 43,308,874 47,780,104
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi 10.1 - -
Totali | Ardhurave 43,308,874 47,780,104
Shpenzime te aktivitetit 11 (22,653,615) (40,034,664)
Ndryshimi i giendjes se malirave (11,721,650)
Kosto e punes 11.1 (1,546,236) {1,702,653)
Pagat e personelit 111 (1,428,000) (1,459,000)
Te tjera personeli - -
Shp.sig shogerare 11.1 (118,236} (243,653)
Amortizimi dhe zhvieresimet 11.2 (507,634} (498,302)
Shpenzime te tjera 11.3 (3,319,478) (3,427,150)
Totali | Shpenzimeve (39,748,613) (45,662,770)
Fitiml nga veprimtaria kryesore 3,560,261 2,117,334
Te ardhura e shpenzime nga interesi - -
Fitim (humbje) nga kursi | kembimit - -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare - -
| ' :
Totali te ardhurave e shpenzimeve finaclare 11.4 - -
|
Shenzime te pazbritshme 11.5
interesi qe tejkalon kater here kapitalin themelor 116 - 117,116
Interesa mbi normat e B.SH. 1.7 - -
Amortizim nga rivieresimi | aktiveve t& qgendrueshme 11.8 - -
Gjoba e penalitete 11.9 - -
Totali
Fitimi | tatueshem
Fitimi i tatueshem 12 3,560,261 2,234,450
tatim fitimi10% 12.1 . 356,026 223,445
Tatim fitimi paguar glate vitit 12.2 250,172 180,000
|Kredi @ Tatim Fitimit e periudhave te meparshme 12.3 524,801 568,246
|Flﬁmi neto Humbje 12.4 |
|Km o tatim fitimit vjetore (qe mbartet) 12.5 418,947 524,801

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

Administratori
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BREDHI JES Sh.p.k.

Pasqyra e flukseve monetare -Metoda indirekie

Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2011

Pershkrimi i elemeteve

Shenim¢ Viti 2011 Viti 2010

|Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 4,067,895 2,732,753

Fitimi para tatimit 9 3,560,261 2,234,450
Rregullime per :

Amortizimin | 11.2 507,634 498,302

Humbje nga kembimet valutore - -

Te ardhuara nga investimet - -

Ndryshime ne Flukset e MM nga Kapitali Punues 1,476,286 19,411,379
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme tvsh| 5.1 3,783,493 (3,453,541)
(Rritie)/renie ne tepricen Instrumenta borxhi tatim fitiml| 5.2 149,299 (1)

(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit| 53 11,722,264 9,343,753
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj personelit| 5.4 (396,696)

Rritje/(renie) ne tepricen e Liogarive te Pagueshme (Furnitoreve)| 5.5 (14,050,440) 13,745,344
Rritie/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore| 5.6 (142) (7,480)

(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit | 5.7 -
Rritje/(renie) ne Parapagime e te Ardhurat e Shtyra (378,360)

Rritie/(renie) ne Parapagime e Arketuara -

Tatim fitimi | paguar 250,172 180,000

MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit 5,544,180 22,144,132

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese - -

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale - -
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare {3,798,737) (4,998,026)
Te ardhura nga huamarrie| 8.2 (3,798,737) (4,998,026)

Rritja / renia neto e mjeteve monetare 1,939,789 (1,939,789)
Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel (14,002,952) {12,063,164)
Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel 41,42 (12,063,164) {14,002,952)

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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Premier Travel Sh.p.k.2009

| Banka gjendje 31.12.2011 Kursi Viera ne lek
Bt | eur 35.03|  138.93 4,866.72
Bkt | Lek 208.48 1.00 208.48
Bkt $ 0.00] "~ 107.54 0.00
credins | eur 090  138.93 125.04
credins | Lek 2,252.91 1,00 2,252.91
Raifeissen | $ 0.00 1.00 0.00
Raifelssen | Lek -13,818,849.55 1.00| -13,818,849.55
Ralfeissen | eur 417255  138.93  570,692.37
Raifeissen | Paund | _ ____37.00 ___6,139.04
o Totall b | 113,225,564.99

2011 -totale




BREDHI JES
K41515046V

Gjendje inventari me date 31 12.2011

o |
Nr. Kod. Artikull | Njesi |Sasi . Cmim ! Vlefte
[
! 'a003 | Derrase, Pliake Druri Halor 150 l% M3 | 1113 ~ 20,105.010‘ 223,788.87
> | aoos EDRRASE, PLLAK HALOR 160 | M3 | 3975 . 19,304.590. 767,260.95
3 %Aﬂl ELENDE DRURI E E SHARRUAR | M3 | 425 . 12,721 .300‘ 54,014.64
| 4 1‘A02 1LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI 121{ M3 | 366.83 \ 17,695.706‘ 6,491,295.79
5 iAll  |Lende Druri Bredhi Sharruar 110 | M3 | 31.81 ‘ 17,914.307! 569,872.03
6 iBm BETOFORME Alb-Eraldo | M2 | 39.11 . 1,724.781! 67,456.18
7 |coL  |Kulme Natyrale I{ cop ‘ 50.00 . 60.910‘ 3,045.52
s |poo2  |PLLAKE ZDRUKTHI PER BETOFORMA l{ M3 ‘ 5.57 ~ 21,786.910‘ 121,440.24
9 |TEG1 |Tjegull ¢ plote klasike e kuge tulle | cor ‘ 4,688.00 ~ 91.231 427,692.30
10 |TEG10 \Tjegull shperndarese e brinjeve gri e erret ‘{ CoP ‘ 15.00 . 885. 127\ 13,276.90
11 |TEG11 |Tjegull ajrosese gri e erret ' ‘{ cop ‘ 4.00 . 40‘7.605. 1,630.42
L | | | | |
12 |TEG12 Jlmun brinjefilluese gri e erret | cor | 15.00 651.389 9,770.83
13 ‘TEGZ jlmuﬂajrosese kuge tulle | coP ‘ 43.00 ~ 403.302\ 17,342.00
14_|TEG4 &Tjegull kulmore kuge tulle | cop ‘ 235.00 . 223.366\ 52,490.96
15 ~TEG5 ETjegull brinjefilluese e kuge tulle l{ - CoP ‘ 15.00 ~ 646.339~ 9,695.08
16 .TEGG l_'_l‘jg_ggll shpemda_r_gsee_b_rinjeveekuqe tuile | . CoP_ ‘ _____15.00 _ ~ __ 882._515‘___ _ 13,237.73

Administratori

Servete Prenci




Shogeria BREDHI JES
NIPT K41515046V

Inventari i Aseteve me date 31,12.2011

Nr EMERTIMI I AKTIVIT Sasia Cmimi i blerjes VLERA E AKTIVIT
Toka
1 Toka_ - 1 31,500,125| 31,500,125
Totali i grupit = 1,500,125/ 31,500,125
Ndertesa
1 |Ndertesa 4,769,729
Totaliigrupit: | - 4,769,729
Te trupezuara
I |Tavoline metalike 1 7,600 7,600
2 |Tavoline personale 1 8,960 8,960
3 |Karrige 1 2,800 2,800
4 |Kolltuge 1 44,000 44,000
5 |Rafte _ . 1 33,600
Totali i grupit o 96,960
Pajisje informatike
1 |Kasa regjistruese + modem 1 43,121
2 |Kompjuter 1 63,750
3 |UPs 1 4,500
4  |Kondicioner 1 31,125
Mjete transporti
I | Piruni 1 896,000 896,000
2 Kamioni benz TR 6786 K 1 128,000 128,000
3 500000 500,000
Ee 8040000 1,524,000
TOTALI 38,033,310 38,033,310

Administratori
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BREDHI JES Sh.p.k

1. Informacion i pergjithshem

Shogeria BREDHI JES sh.p.k eshte themeluar me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare te Tiranes nr 30998
date 06.03.2004.

Nga viti 2004 ajo zhvillon aktivitetin e saj; Tregti lende drusore.

Administratori ligjor i Shogerise eshte Servete Prenci.
Adresa e Selise se Shogerise eshte ne Kamez, Tirane. Shogeria nuk ka njesi sekondare.

Shogeria eshte e regjistruar si Sh.p.k. ne Bisnesin e Madh Te Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane me NIPT
K41515046V

Gjate vitit 2011 Shoqgeria ka vazhduar me aktivitetin e tregtimit te lendes drusore me shumice kryesisht dhe
pjeserisht vetem 10 % e xhiros eshte nga aktiviteti i tregtimit me pakice.

Per periudhen ushtimore deri ne 2011, Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne perputhje me kerkesat ligjore ne
Shqiperi te percaktuara ne ligjin 7661 date 19.01.1993 “Per Kontabilitetin® dhe me Rregullat ¢ Vleresimit dhe
Paragqitjes se Llogarive Vjetore te aprovuara me Vendim te Keshillit t¢ Ministrave nr.334 date 09.07.1993 “Per
Planin Kontabel te Pergjithshem”.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare
Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel dhe
tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin nr 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” dhe standartet kombetare te kontabilitetii (SKK)

Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel per shifrat e vitit 2011 jane zbatuar ne perputhje me kerkesat ¢ SKK dhe te ligjit nr 9228 date
29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe paragiten ne shenimin vijues.

3. Politikat kontabel kryesore

Nje permbledhje te pjeses me te madhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilave jane paraqitur pasqyrat
financiare jane paraqitur sa me poshte:

3.1 Mjetet Monetate dhe ekuivalentet e Mjeteve Monetare

Kurset e kembimit te perdorura ne konvertimin e zerave monetare ne daten 31 Dhjetor 2011 jane:

Data/ Monedha 31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Euro 139.93 138.77
USD 107.54 104

Inventaret
Ne inventare, perfshihen mallrat ge blihen per tu shitur. Ne koston e tyre perfshihet:

cmimi i blerjes ne vendin e origjines
shpenzime doganore
shpenzime te pergjithsme te shitjes

Aktivet e Afatgjata Materiale (AAM)

Shenime shpjeguese 2011



BREDHI JES Sh.p.k

(1) Njohja dhe vleresimi
(11) Amortizimi

Normat e Amortizimit jane te paragitura si me poshte:

| Norma
Amortizimit % Metoda Llogaritjes
Ndertesa 5% Metoda lineare
Makineri e pajisje 20 Me Vleften e mbetur
Mjete Transporti 20 Me Vleften e mbetur
Mobilje Orendi 20 Me Vlefien € mbetur
Pajisje Informatike 25 Me Vleften e mbetur

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shogeria zbaton politikat e shtyrjes te shpenzimeve te cilat do te sigurojne te ardhurat ne periudhat e mevonshme.
Po ashtu ajo shperndan ne vartesi te perdorimit dhe sigurimit te te ardhurave dhe shpenzimet e parapaguara. Kriteri i

shperndarjes eshte ecuria e kryerjes se volumit te shitjeve dhe koha e zgjatjes se periudhes per te cilat kryhen keto
shpenzime.

Detyrimet
Shogeria i klasifikon detyrimet ne afatshkurtera dhe afatgjata.

Detyrimet afatshkurtera klasifikohen ne detyrime tregtare/Llogari te pagueshme ndaj furnitoreve dhe te detyrime te
tjera.
Huamarrjet afatshkurter njihen fillimisht me vleren e drejte, pa perfshire kostot e transaksionit.

Te ardhurat

Shogeria siguron te ardhura nga shitja e mallrave ge importohen nga Bosnja dhe Mali i z.
Shpenzimet njihen ne pasqyren € te ar‘dhurave dhe shpenzimeve atehere kur ngjarja detyruese ka ndodhur dhe
shoqeria pret te dalin active per shlyrjen e tyre ne te ardhmen.

3.8 Shpenzime per personelin
(1) Kontributet per sigurimet shogerore dhe te ngjashme
Shogeria gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontibutet per

sigurimet shogerore ne pajtim me legjislacionin ne fuqi. Kostot perkatese te bera ne emer te Shogerise e ngarkohen
ne pasqyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

4. Mjetet monetare

Ne kete grup te aktiveve paragitet giendja ¢ mjeteve monetare ne llogarite bankare dhe ne arkat e
shogerise.Konvertimi i gjendjes ne valute te huase ne arke dhe banke eshte bere me kursin e dates 31.12.2011 te
shpallur nga Banka e Shqiperise, Diferenca e rezultuar nga rivleresimi i likuditeteve ne valute te huaj jane sistemuar
ne rezultat.

4.1. Mjetet monetare ne llogarite bankare

Gjendja e llogarive bankare ne fund te periudhes 2011 paragitet si vijon:

Mjetet monetare ne banke
Nr. Liogarie Banka lek € "°"°|':Lm "¢ &BP k""‘éel::“ ne$| TOTALI
10005655560 |Banka Raiffeisen -13,818,849.55 4,172.55 579,692.37| 37.00 6,139.04 -13,233,018.14
191057/61 |Credins 2,252.91 0.90 125.04 2,377.95
3| 403033396 |Banka Kombetare Tregtal_‘g 208.43 35.03 4,866.7_“ 5,075.2
T e . ' e 13,225,564.99
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4.2. Mjetet monetare ne arke
Gjendja e likuiditeteve ne arke ne vitin 2011 eshte zero
5. Kerkesa te arketueshme te tjera

Ne kete ze paragiten kerkesat ndaj te treteve per sherbimet e parapaguara dhe te parerfituara deri me 31 Dhjetor
2011. Shogeria ne lidhje me kerkesat ¢ arketueshme ka zbatuar te njejtat politika kontabel si dhe ne vitin e kaluar.
Nje paraqitje € perberjes se kerkesave te arketueshme ndaj klientave jepet ne tabelen vijuese:

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Lloji kerkeses | viti 2011/ leke | viti 2010/ leke
Te arketueshme nga kliente | - \ -
| Tvsh e paguar ne dogane | 4,201,243 | 7,984,736
Tatim fitimi paguar me teper né \ 418,947 ( 568,246
T Total o L] T a6201% | 8552982

6. Inventaret

Shogeria perdor disa lioje te inventareve te nevojshme per aktivitetin e vet. Gjate ndertimit te pasqyrave financiare
te vitit 2011 ka zbatuar politika te njejta me ato te vitit 2010 ne lidhje me njohjen dhe vleresimin e inventareve. Ajo
perdore metoden € inventarizimit periodik per evidentimin ne kontabilitet te giendjes dhe levizjes te inventareve.
Inventaret jane vieresuar me kosto mesatare.

Per vitin 2011 Shogeria ka pakesim te gjendjes se mallit per vleren 11.721.650leke.
Vlera e mallit gjendje ne fund te 2011 eshte 8,843,310 leke
Nryshimi i gjendjes se mallit per vitin 2011 eshte perfshire ne shpenzimet € ushtrimit per per vieren 11,721,6501eke.

Pershkrimi \ viti 2011 \ viti 2010 \ Ndryshimi gjendjes
Mallra gjendje shitje sipas inventarit me
4t 31.12.2011 \ 8,843,3 10\ 20,565,574\ 11,721,650
. ToTALL oo | saa 20565574\ 1,650

7. Aktivet afatgjata
Aktivet afatgjata te shogerise jane sipas listes bashkelidhur bilancit.

8. Detyrimet
8.1. Detyrimet afatshkurtera

Detyrimet e shogerise perbehen vetem nga detyrimet afatshkurtra, ku perfshihet nje hua mjetesh monetare ne
formen e Overdraftit, e cila eshte marre ne funksion te aktivitetit finaciar. Ne bilanc ato paraqiten si vijon:

Detyrimet \ viti 2011/leke viti 2010/leke
Detyrimet afatshkurtra | 13,800,000 13,877,000
~ TomALL | T 13800000 13877000
8.2. Detyrime te tjera

Ne kete ze te bilancit paragiten detyrimet ndaj te treteve, me date 31.12.2011 ende te papaguara ne fund te vitit
2011. Kryesisht jane furnitoret.

8. 3 Te pagueshme ndaj furnitoreve

Ne kete ze te bilancit paragiten detyrimet:
Detyrime tetjera viti 2011/ leke l viti 2010/ leke

Te pagueshme ndaj furnitoreve 946,736 | 14,997,176
Detyrime tatimore 43,480 43,622
Detyrime ndaj personelit 96,560 474,920

—  Totam | . — 4086776 15,515718/4gREpHI
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kaluar ne rezultat. Perberja e ketyre detyrimeve paraqiten si vijon :

Detyrimet ndaj furnitoreve jane si me poshte te analizuara:

Nr. Furnitore Vieftane leke
1 |SIGAL AD SHPK 54,000
3 [LFR ShaA. 96,400
4 |OSSH 93,200
5 |Vellezerit KOLA 599,400
7 Bramac sisteme per cati 103,736
| " Totali 946,736
9, Kaptiali
Ne zerin e kapitalit perfshihen si me poshte:
Pershkrimi Gjend ja ne vitin 2011 Gjendja ne vitin 2010
Kapitali aksionar 100,000 100,000
Fitime te pashperndara -1,626,270 -3,637,275
Humbje te vitit___ﬁnanciar 3,204,235 2,01 1,005
T 2 Totali - - 1,677,965 o -1,526.270
10. Te ardhurat

Te ardhurat realizohen nga shitja e lendes se drurit, e cila importohet nga Bosnja dhe Mal i Zi, gjithashtu ka edhe

blerje te lendes drusore nga furnitore brenda vendit.

Te ardhurat

viti 2011

viti 2010

Shitje mallrash

43,308,874

47,780,104

Te tjera

Fitime nga kembime valutor

11. Shpenzimet e aktivitetit

Ne kete post jane perfishire kostot per funksionimin normal te aktivitetit.

Nr. Shpenzime te aktivitetit viti 2011 viti 2010
1 |Inventari ne fillim te vitit 20,565,574 29,909,327
2 |Blerje mallrash per shitje 22,653,615 30,690,910
3 |Inventari ne fund te vitit 8,843,310 20,565,574
4 (Ndyshimi I gjendjes -11,721,650 9,343,753

11.1 Shpenzime personeli

Ne shpenzimet per personelin jane perfshire shpenzimet per paga dhe sigurime shoqerore e shendetsore te
llogaritura gjate vitit 2011. Gjate vitit, shoqeria ka llogaritur, deklaruar dhe paguar ne perputhje me kerkesat ligjore
tatimin mbi pagat, kontributet e sigurimeve shoqerore e shendetsore per punomjesit. Perberja € nenzerit te

shpenzimeve te pagave paragqitet si vijon:

Pershkrimi viti 2011 viti 2010
Pagat e personelit 1,428,000 1,459,000
'|Kontribute per sigurime 118,236 243,653
Totali 1,546,236 1,702,653
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11.2 Amortizimet dhe zhvleresimit jane llogaritur sipas pasqyres bashkelidhur bilancit.

11.3 Ne shpenzimet et tjera perfshihen shpenzimet si ne tabelen me poshte:

Nr. Shpenzime te aktivitetit Viti 2011
. Bl.energji,avull,uje 11,200
, |Blerje /shpenzime te tjera 7.422
, |Mirembajtje dhe riparime 4,190
. Tetjera 3,450
s |Paga nderm jetes, honorare 3,200
» |Shpz.postare e telekom. - 152,732
, |Sherbime bankare 88,463
, | Taksa dhe tarifa vendore 105,220
o |Shpenzime te tjera | 5,100
.o |Shpenzime per interesa 2,696,509
.1 |Shpenzime financiare te tjera 138,600
., |Humbje nga kembimet valutore 103,394
| ___ TOtall N EEr 393199478

12. Fitimi i tatueshem

Rezultati fiskal eshte sipas pasqyres se meposhtme:

Zerat 2011
Humbja nga veprimtaria kryesore ne 2011 I E N —
ShenZ|metepazbntshme e K e L e
Fitimi i tatueshem pervitn2011
TamBmi10%.. o et T e e e e
Tatim fitimi | paguar gjate vitit 2011 250,172
Kredi e tatim fitimit € mbartur nga periudha e meparshme 524,801
Tatim fitimi i mbipaguar ne fund te vitit 418,947

Pasqyrat financiare u pergatiten nga Iliriana Feraj
Administrator

Servete PRENCI
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